[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 10.12.2019
	№ 3983

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии
юридическим лицам (за исключением государственных
(муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям
на компенсацию части затрат в связи с оказанием услуг общих

отделений бань льготным категориям граждан на территории
города Боровичи
Администрация Боровичского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям на компенсацию части затрат в связи с оказанием услуг общих отделений бань льготным категориям граждан на территории города Боровичи, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 06.03.2019 № 632, (далее Порядок):
1.1. Заменить в четвертом абзаце пункта 3.13 Порядка слова «расчета себестоимости оказанной услуги» на «расчета затрат на оказание услуги»;
1.2. Заменить в пункте 5.2.2 Порядка слова «Расчет себестоимости оказанной услуги» на «Расчет затрат на оказание услуги»;
1.3. В договоре о предоставлении субсидии юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, в целях возмещения части затрат в связи с оказанием услуг общих отделений бань льготной категории граждан на территории города Боровичи (далее Договор) (Приложение № 5 к Порядку):
1.3.1. Заменить в пункте 4.1.2.2 Договора слова «Расчета себестоимости оказанной услуги» на «Расчета затрат на оказание услуги»;
1.3.2. В Приложении № 1 к Договору:

1.3.2.1. Заменить в названии Приложения слова «Расчет себестоимости оказанной услуги» на «Расчет затрат на оказание услуги»;
кн

2

1.3.2.2. Изложить графу 2 строки 7 таблицы в редакции:

«Затраты на единицу оказанной услуги по помывке (руб., коп.)                 (стр.1 / стр. 6)»;
1.3.3. Изложить графу 2 строки 6 таблицы Приложения № 2 к Договору в редакции:

«Затраты на помывку (руб., коп.) (стр.1 / стр. 3), руб.».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная        искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте           Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
  И.Ю. Швагирев